
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

97 

94 

93 

98 

96 

85 

86 

80 

81 

78 

77 

88 

95 

91 

90 

87 

82 

79 

99 

92 

89 

84 

83 

UCI ID 

10034787214 

10046239577 

10028762302 

10049135130 

10034811260 

10034780039 

10034780645 

10049791191 

10043786911 

10062888215 

10034801762 

10034779231 

10034800045 

10034797116 

10034806816 

10050957720 

10034783473 

10034803277 

10053419395 

10074960974 

10034799439 

Cognome 

Osbrist 

Pradella 

Sesana 

Hasler 

Cadalbert 

Leu 

Gisler 

Zumelli 

Vadon 

Crugnale 

Fullin 

Lepori 

Felsberger 

Kuehl 

Bruecker 

Genini 

Urietti 

David 

Enzler 

Walter 

Luzzi 

Righetti 

Lombardi 

Nome 

NOAH 

ZENITH 

ROBERTO 

MAURO 

LORENA 

LORENA 

SILVIO 

ANDREA 

LEO 

DAVIDE 

VALERIO 

JOSHUA 

JANA 

JOSEFINE 

NICOLA 

VALENTINA 

AARON 

LIDIA 

JOEL 

FILIPPO 

GIULIA 

SVEN 

ELIA 

Club 

RMV Cham Hagendom 

VELO CLUB ARBEDO CASTIONE 

U.S. Vetermatese ASD 

Cyclingproject / VCSurleva 

Cyclingproject / VCSurleva 

IG - Radsport Uri / Radsport Altdorf 

IG - Radsport Uri / Radsport Altdorf 

VELO CLUB CAPRIASCA 

VELO CLUB MONTE TAMARO 

VELO CLUB MONTE TAMARO 

VELO CLUB CAPRIASCA 

VELO CLUB CAPRIASCA 

RVM Cham - Hagendorn 

VELO CLUB MONTE TAMARO 

VELO CLUB CAPRIASCA 

VELO CLUB ARBEDO CASTIONE 

VELO CLUB TRE VALLI BIASCA 

VELO CLUB ARBEDO CASTIONE 

RSS Rheintal 

VELO CLUB MONTE TAMARO 

VELO CLUB CAPRIASCA 

VELO CLUB MONTE TAMARO 

VELO CLUB TRE VALLI BIASCA 

Tempo Totale 

35'17" 

35'47" 

35'47" 

35'50" 

35'51" 

36'51" 

36'24" 

36'25" 

36'25" 

36'26" 

36'26" 

36'51" 

37'07" 

37'48" 

35'31" 

35'31" 

35'31" 

35'32" 

35'32" 

36'20" 

36'22" 

35'36" 

07'52" 

Diff 

00" 

30" 

' ' 

33" 

34" 

01'34" 

1 Giro 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

2 Giri 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

3 Giri 

' ' 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 25/03/2018 15:11:58 

MEDIA DEL VINCITORE 33,160 Km/h 

Presidente di giuria: Edy Zellweger 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - 7° Circuito di Casvegno 

CATEGORIA U15 

Gara 

Gara - U15 (15 Giri) Iniziato a 14:05:00 

Casvegno 1,300 Km. 

25/03/2018 14:00 


